Информация
об изменениях численности избирателей

на территории Шолоховского района

по состоянию на 01.01.2017 г.

        Во исполнение п.6.2 Постановления Избирательной комиссии Ростовской области  № 51-8 от 21.02.2006 г. «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Ростовской области» территориальной избирательной комиссией Шолоховского района проведен  анализ изменения численности избирателей на территории Шолоховского района за период с 01.07.2016 г. по 01.01.2017 г. 

       В результате проведенной работы выявлено следующее: за указанный период численность избирателей уменьшилась на 115 человек. По сельским поселениям это выглядит следующим образом:
	№

п/п
	Наименование

сельского поселения
	Количество избирателей

по состоянию на:
	увеличение   +
уменьшение  -

	
	
	01.07.2016 г.
	01.01.2017 г.
	

	1.
	Базковское сельское поселение
	4362
	4340
	         - 22

	2.
	Вешенское сельское поселение
	8523
	8481
	         - 42

	3.
	Дубровское сельское поселение
	1097
	1090
	         - 7

	4.
	Дударевское сельское поселение
	745
	741
	         - 4

	5.
	Калининское сельское поселение
	1489
	1490
	         + 1

	6.
	Колундаевское сельское поселение
	1335
	1332
	- 3

	7.
	Кружилинское сельское поселение
	1424
	1406
	          - 18

	8.
	Меркуловское сельское поселение
	1570
	1559
	- 11

	9.
	Терновское сельское поселение
	549
	540
	          - 9

	
	ИТОГО по Шолоховскому району
	21094
	20979
	- 115


